1

第 191 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 24 年 10 月 11 日（木）  11 時 55 分～12 時 15 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員６名：
学長，生田理事，仙石理事，澤田理事，山田理事，絹川理事

       監事２名：
内山監事，近野監事

              その他出席者２名：

國谷副学長，渡邊財務部長

４ 議 事

（１）立替金等請求事件及び損害賠償請求事件への対応について

立替金等請求事件及び損害賠償請求事件に係る口頭弁論等への対応につ

いて審議が行われ，東京地方裁判所及び新潟地方裁判所あてに関連する証拠

説明書等を提出することが承認された。